新聞社・通信社

教育担当各位

2016 年 11 月 15 日

学校法人 駿河台学園 広報部

駿台進学情報センター「駿台入試ニュース」リリースのお知らせ

  駿台進学情報センターでは、最新の大学入試に関する情報を「駿台入試ニュース」として、

駿台予備学校ホームページに随時リリースしております。

 最新の掲載内容は下記の通りです。

 [第６号]

2016 年度「科学研究費」の配分状況等の概要

   約 2 万 7,000 件を新規採択、総額約 2,000 億円を配分

  [⇒詳細はこちら]

本件につきましての詳細な分析やご説明を承ります。

お問い合わせは、駿河台学園広報部（担当：中村）までご連絡ください。

（学）駿河台学園 広報部
TEL 03-5259-3231

FAX 03-5259-3057

E-mail public-s@sundai.ac.jp

http://www2.sundai.ac.jp/yobi/sv/sundai/scontents_P/news_PD/1337441921809.html